Motorwagen-Bremsventil

‘ Brake valve

*asioyd Ag uonedddy q
USPUBRAIBA NZ 3519MIUBM G
' SpUEWSP UOISEIIC Se PalINbal Se pXnag o] e
-jlepag Yoeu USPUBMIRA N7 #

‘UMOUS 10U Lied ()
“lauydazel wyolu e g ()

*Allesetias pauaplo aq o1 5t pue

10 Sedal 8yl Ul PapNIDUl 1CU SI Jied Syl ..
ua||a1saq Nz Japuosab 18 s3]

"uBl|eylud ZIBG-"day WH IYDIU IS (13 4, 4.

gy Led $lyl Y st $lued aseds aag
JIAWWNUSIRISD J353I0 JalU N 11e|qIalZIes)] ayais NZdIH
-pase|dal 8q pinoys slied asayl suledes 1y

‘UBPIAA 1218518 8118 ) B58IP ual|j0s Usumesetlay 1ag

WABCO

04.88

Ausuabe

461 4949103

J11




*** Teil ist nicht im Rep,-Satz enthalten.

*  Bei Reparaturen sollten diese Teile ersetzt werden.

* At repairs these parts should be repiaced.

a Zu verwenden nach Bedarf.

a To be used as required as occasion demands.

Es ist gesondert zu Destellen.
*** Thispart is not included in the repair kit

{...,) Teil nicht gezeichnet,

(...) Part not shown,

b Wahlweise zu verwenden.

** Hierzu sighe Ersatzteilblatt unter dieser Geratenummer.

** See spare parts list with this part number.

b Application by choise.

and is ta be grdered separately.

Motorwagen-Bremsventil

Brake vailve

461 494

o
on N
Benennung Position| Bestelinummer g 51{ Stiickzahl je Abwandlg. 5
name of part ref. no. | part number | 2 5| quantity per variation 3 £
<& °T
2= Bg
MOTORWAGEN—-BREMSVENTIL 461494 . ..0 ; 5] 100( 103 c @
Reparatursatz 461494 003 2 X | X 003
Tragerplatte 1 - 1
Sechskantmutter BM8 DIN934-—04—-2Zn 2 - 1
Sechskantschraube M8 x 22 3 — 1
DIN 933—-8.8-2Zn
Sechskantmutter M8 DIN 982-8-Zn 4 — 2
Kappe b - 2
Entliiftung 6% — 2 2
Federgehduse, vollst. 7...16 14614940212} 1
Kappe 7 — 1
Zylinderschraube M5 x 16 8 — 1
DIN 912—-8.8—Zn
Scheibe 5 DIN 1440—Zn g - ]
Kappe 10 — 1
Druckfeder 1 89665125004 ] 1
Druckfeder 12 8965125104 | 1
Kappe 13 - 1
Schutzhiille 14* 18977538704 1 1
Haltescheibe 15 — 1
Druckstiick 16 — 1
Hebel 17 46149471421 1
Achse 18 — 1
Sicherungsring 19* - 1 1
Spannstift 20 — 1 1
Hebel 21 461494 7154 | 1
Bolzen 22 8922305464 1
Biigel 23 T~ 1
Kappe 29 — 2
Anschlag 25 4614946114 2
Kolben, vollst. 26...35| 4614946222 2
Rundmutter 26 - 2
Kappe 27 — 2
Druckfeder 28 - 2
Druckfeder 29 - 2
Federteller 30 - 2
Ventilkorper . 31 - 2
O—Ring 12,1x2,7 32* - 2 2
Membran 33* - 2 2
Membranteller 34 - 2
Sicherungsring 16x1 DIN 471 35 — 2 2
Mittelteil 36 - 1
Filterfiifiung 37 - 1 1
Siebblech 38 - 1 1
Sicherungsring 12 DIN 471 39~ - 1 1
Kolbenfiihrung 40 461494 152 4| 2
Druckfeder 41 896 0238904 2
Beliiftungsventil, vollst. 42, ..56] 461494 5272) 2
Gehiuse 42 4614940134} 2
Kappe 43"t 461 499 500 2-{2
Ventil 44+ 2

J12




a Zu verwenden nach Bedarf.

{...} Teil nicht gezeichnet,

{...} Part not shown.

a To be used as required as occasion dermands .

b Wahlweise zu verwenden.
b Application by choise,

Es ist gesondert zu bestellen.
*** This part is not included in the repair kit

*** Teil ist nicht im Fep.-Satz enthalten,

** Hierzu siehe Ersatzteilblatt unter dieser Geratenummer.

** See spare parts list with this part number.

c
[
he)
=
@
2
-
N
o
@
&
i
o
&
B
o
]
i
2
o
c
w
Jons
c
@
=
2
=
©
s
o]
=
@
a
‘@
jaa}
-

* At repairs these parts should be replaced,

and {s to be ordered separataly,

Motorwagen-Bremsventil

461 494

Brake valve X
c
=, i
Benennung Position | Bestellnummer Eg Stiickzahl je Abwandlg. i
name of part ref. no. | part number | £ 5| quantity per variation g 5 |
< ] ’ - .
2z 88
MOTORWAGEN— BREMSVETIL 461494 . ... 0|5 5(100)103 ol |
Reparatursatz 461 494 003 2 x | x 003 ‘
Druckfeder 45* - 2 2 ‘
O—Ring 5,7x1,9 46* - 2 2
Kolben 47 4614946214 ] 2
O—Ring 12,1x2,7 48* - 2 2
O—Ring 16,9x2,7 49* — 2 2
Filter 50* - 2 2
O—Ring B1* - 2 2
Kappe 52 — 2
Sicherungsring 53* - 2 2
Dichtring A 16x22 DIN 7603—V{ 54* - 2 2
Stopfen b 8980308304 | 2
Scheibe 56 - 8
Sechskantschraube M6x40 57 (8101260444 ( 8
DIN933—-8.8—-Zn
Dichtring 58* — 2 2
Kappe b9 14614940414 { 2

Anderungen bleiben vorbehalten
The right of amendment s reserved

K12




